

Rafflande skid—OL — i dagarna två!

Bjursås, lördag.

På lördagen var det meningen att det skulle bli stortävling i skidorientering i Bjursås. Av vissa anledningar kom inte alla starka kort till start, men arrangörsklubben Bjursås bjöd ändå till så att tävlingarna blev till stor belägenhet för deltagarna och den publik som kommit.

I herrklassen, som för övrigt bara innehöll 10-talet startande, blev det en rafflande tävling som avgjordes först några kilometer före mål.

Futtiga 42 sekunder var det som skiljde ettan, Lennart Brunberg, Gagnefs OK, och trean, Jan Pahne, Kristinehamn, åt i mål. In mellan Brunberg och Pahne på andra plats klämdes sig Sven-Olof Olsson, IK Jarl distanserad med 39 sekunder av segerherren Lasse Brunberg.

Trots att Lasse vunnit så hade han ändå haft en del problem ute i spåret:

— Ja efter en bit av loppet så körde jag sönder min karthållare så jag har varit tvungen att jäcklas med kartan nästan hela tiden.

Inget kunde ändå hota Lasse som just nu verkar vara i god skidorienterform.

Damklassen var om möjligt ännu mera stympad än herrklassen. Vann

gjorde i alla fall Margareta Pehrs från Gagnef och därmed blev det storframgång för de bägge elitklasserna för Gagnefs OK.

Även i det här fallet var det jämnt mellan ettan och tvåan. Marginalen mellan Margareta och tvåan Inga-lill Ax, IFK Mora, skrevs till 18 sekunders fördel för Gagnefstösen.

Som trea stakade Johanna Ekström från Ulriksbergs IK in.

Om det var dåligt med deltagare i elitklasserna så var de lite bättre ställt på juniorsidan.

Segrare i H 19—20 blev Per Spik, Leksand, Per som gjorde ett nästan helt igenom bra lopp var i mål hela tre minuter före tvåan Mats Verpers, Mora. Mats körde också relativt bra men kunde alltså inte hota Per denna dag.

Yngre juniorklassen tog Lars-Göran Karlsson från Leksand hem utan några större besvär. Han vann med dryga fyra minuter tillgodo på Magnus Runsvik, Sundborn.

Britt-Marie Belin, Korsnäs, segrade i D 19—20 och det var också en seger som inte var något snack om. Efter Britt-Marie så placerade sig Anki Larsson, IK Jarl, på andra och Ingrid Lentz, Stora Tuna på tredje plats.

Lika överlägsen var Anette Leandersson, Älvdalen, i yngsta damjuniorklassen. Efter ett mycket bra lopp så stod hon som segrare före Doris Larsson från IK Jarl.

Trea och 6.02 efter kom Ann-Christine Winqvist, Kristinehamn OK.

Anledningen till att antalet löpare på lördagen inte blev det man hade hoppats på var att det kördes en testtävling i Årsunda i Gästrikland samtidigt. Naturligtvis vara alla elitlöparna tvungna att ställa upp där även om de kanske hellre åkt i Bjursås.

BJURSÅS, söndag. Så kom de då, de främsta inom skidorienteringen just nu. Förutsättningarna var de allra bästa med några minusgrader och sol i Bjursås.

Suveränen Örjan Svan från Mo-



• Segraren i herrklassen Örjan Svahn studerar kartan med norrmannen Sigurd Daheli, t v. Foto: RAGNAR NYBERG.

ra var väl den som de allra flesta hade tippat som vinnare inför söndagens tävling. Och visst skulle det handla mycket om Örjan. Det fanns även två andra åkare från Mora, som ville blanda sig i slutstriden. Bengt Andersson och Rolf Wikström höll nämligen under hela loppet jämna steg med Örjan som till slut ändå lyckades vinna. Men det satt hårt åt, endast sex sekunder till Örjans fördel mot Bengt.

— Ja, det var hårt i dag. Dessto skönare att jag fick vinna. Det har

gått i stort sett bra hela vägen, men usch vad tungt skidåkningen gick.

Därmed gick det som de allra flesta väntat i herrtävlingen. Roligast var kanske att det var så litet tidsmarginal mellan ettan och tvåan.

Damklassen blev nästan lika jämn och rafflande som herrklassen. Redan VM-nominerade Lena Isaksson från Älvdalen var på plats och naturligtvis skulle hon vara med och kriga om tätplaceringarna.

Det fanns också andra duktiga flickor med, till exempel Ulla

Klingström och Inga—Britt Ax, båda från Mora.

Det var hårt, men till slut gick segern till älvdalsflickan Lena, som trots segern hade haft litet problem.

— Jag tog fel på ett ställe och det höll ju nästan på att kosta mig segern i dag, sade Lena sedan hon kommit i mål.

Hon vann alltså, Lena, men hon var bara 22 sekunder före Ulla Klingström.

Trea blev lördagens tvåa Inga—Britt Ax.



• Damsegrarinnan
Lena Isaksson, Älvdalen